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2-Verbändetreffen 
Veteranen 2017 

 
OASV / AVTG 

 
in Bürglen 

 
23. September 2017 



VerbändestichRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

1. Kategorie

Veteranentreffen OASV / TASV 2017

Anzahl Resultate
Pflicht Streich 1

OASV1 31 12 93.82812
AVTG2 18 9 91.5336
RASV Gäste3 5 6 73.000 *0

* = unvollständig
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

VerbändestichHöchstresultate:
Veteranentreffen OASV / TASV 2017

22.09.2017 14:17:33
23.09.2017 14:17:33

von:
bis:

OASV :96 Pfister Gerold 1961 Wolfertswil

OASV :95 Duff Robert 1946 Altstätten SG
Scheuss Hans 1940 Gossau SG

OASV :94 Zellweger Ernst 1962 Uzwil
AVTG : Walker Peter 1949 Bürglen TG
RASV Gäste : Kappeler Wolfgang 1960 Schaffhausen

OASV :93 Brülisauer Fritz 1954 Heiden
Hehli Christoph 1959 Degersheim
Pfister Walter 1957 Wolfertswil
Steimer Horst 1939 St. Gallen

AVTG : Mohn Hermann 1944 Berg TG
Ravelli Roland 1954 Bürglen TG

OASV :92 Fritsche Josef 1936 Altstätten SG
Furrer Hansruedi 1945 Brunnadern
Grossglauser Maria 1949 Altstätten SG
Hobi Guido 1955 Balzers
Pfister Franz 1927 Wolfertswil
Weber Hansueli 1946 Degersheim
Zwicker Guido 1961 Andwil SG

AVTG : Fitzi Karl 1939 Frauenfeld
Hermann Hansjürg 1947 Salmsach

OASV :90 Mächler Martin 1957 St. Gallenkappel
Manser August 1949 Altstätten SG
Piller Pius 1942 St. Gallen

AVTG : Baumann Marcel 1958 Bürglen TG
RASV Gäste : Schwaninger Rudolf 1955 Guntmadingen

B_Hoechst_02 / PowerBowXP 12.2 (Access XP / 20.04.2008 / Copyright by M. Roth, CH-8197 Rafz) / Lizenznehmer: ASV Berg

1 1/ Samstag: 23. September 2017 / 14:27Schiessplatz: ASV Bürglen



GruppeRang Sektion Total Einzelpassen

GruppeRangliste :
Veteranentreffen OASV / TASV 2017

1 OASVOASV1 282 59a / 57 / 56a / 55 / 55

59Hans Scheuss a
57Guido Hobi
56Robert Duff a
55Gerold Pfister
55Ernst Zellweger

2 OASVOASV4 277 58 / 57 / 55a / 54a / 53

58Erwin Grossglauser
57Martin Mächler
55Hansueli Weber a
54Josef Fritsche a
53Hans Streuli

3 AVTGAVTG1 273 60a / 56 / 55 / 52 / 50

60Hermann Mohn a
56Peter Walker
55Roland Ravelli
52Marcel Tobler
50Richard Wagner

4 OASVOASV2 272 57 / 55 / 54 / 54a / 52

5 OASVOASV3 265 56a / 55 / 52 / 52 / 50a

6 RASV GästeRASV Gäste 263 56 / 54 / 53 / 50 / 50a

7 OASVOASV5 263 58 / 57 / 55a / 49a / 44

8 OASVOASV6 235 52 / 52 / 50 / 42a / 39a

9 AVTGAVTG2 219 56 / 55a / 55a / 53a

10 AVTGAVTG4 207 55 / 54a / 54a / 44a

11 AVTGAVTG3 156 56a / 50 / 50
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

GruppeHöchstresultate:
Veteranentreffen OASV / TASV 2017

22.09.2017 14:17:33
23.09.2017 14:17:33

von:
bis:

AVTG :60 Mohn Hermann 1944 Berg TG

OASV :59 Scheuss Hans 1940 Gossau SG

OASV :58 Grossglauser Erwin 1945 Altstätten SG
Pfister Walter 1957 Wolfertswil

OASV :57 Büchel Hans 1950 Marbach SG
Hehli Christoph 1959 Degersheim
Hobi Guido 1955 Balzers
Mächler Martin 1957 St. Gallenkappel

OASV :56 Duff Robert 1946 Altstätten SG
Forrer Wendel 1945 Wattwil

AVTG : Kirchmeier Fritz 1942 Romanshorn
Massolin Marcel 1954 Istighofen
Walker Peter 1949 Bürglen TG

RASV Gäste : Kappeler Wolfgang 1960 Schaffhausen

OASV :55 Bischofberger Paul 1945 Goldach
Grossglauser Maria 1949 Altstätten SG
Pfister Gerold 1961 Wolfertswil
Piller Pius 1942 St. Gallen
Weber Hansueli 1946 Degersheim
Zellweger Ernst 1962 Uzwil

AVTG : Hermann Hansjürg 1947 Salmsach
Ravelli Roland 1954 Bürglen TG
Schallenberg Martin 1960 Bussnang
Schütter Rudolf 1933 Berg TG

OASV :54 Brülisauer Fritz 1954 Heiden
Fritsche Josef 1936 Altstätten SG
Furrer Hansruedi 1945 Brunnadern

AVTG : Fitzi Karl 1939 Frauenfeld
Grob Albert 1947 Frauenfeld

RASV Gäste : Schwaninger Rudolf 1955 Guntmadingen

OASV :53 Konrad Walter 1939 Goldach
Streuli Hans 1954 Grub AR

AVTG : Eugster Arnold 1936 Bürglen TG
RASV Gäste : Sauzet René 1948 Neuhausen
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Name JahrgangPkt. Sektion Wohnort

KranzstichHöchstresultate:
Veteranentreffen OASV / TASV 2017

HD ND

22.09.2017 14:17:33
23.09.2017 14:17:33

von:
bis:

OASV :60 Pfister Gerold 1961 Wolfertswil 60

OASV :59 Zellweger Ernst 1962 Uzwil 59
AVTG : Mohn Hermann 1944 Berg TG 59

OASV :58 Pfister Walter 1957 Wolfertswil 58
AVTG : Hermann Hansjürg 1947 Salmsach 58

OASV :57 Brülisauer Fritz 1954 Heiden 57
Scheuss Hans 1940 Gossau SG 57
Weber Hansueli 1946 Degersheim 57

AVTG : Fitzi Karl 1939 Frauenfeld 57
Ravelli Roland 1954 Bürglen TG 57
Walker Peter 1949 Bürglen TG 57

OASV :56 Grossglauser Maria 1949 Altstätten SG 56
Mächler Martin 1957 St. Gallenkappel 56
Schmid Adalbert 1949 Heiden 56

RASV Gäste : Schwaninger Rudolf 1955 Guntmadingen 56
Zimmermann Heinrich 1939 Schaffhausen 56

OASV :55 Furrer Hansruedi 1945 Brunnadern 55
Steimer Horst 1939 St. Gallen 55

AVTG : Eugster Arnold 1936 Bürglen TG 55
Kirchmeier Fritz 1942 Romanshorn 55
Tobler Marcel 1960 Schönenberg TG 55
Wagner Richard 1954 Frauenfeld 55

OASV :54 Forrer Wendel 1945 Wattwil 54
RASV Gäste : Kappeler Wolfgang 1960 Schaffhausen 54

OASV :53 Bischofberger Paul 1945 Goldach 53
Duff Robert 1946 Altstätten SG 53
Hehli Christoph 1959 Degersheim 53
Müller Jakob 1952 Hoffeld 53
Piller Pius 1942 St. Gallen 53

AVTG : Amacker Alex 1954 Erlen 53
Grob Albert 1947 Frauenfeld 53
Schönholzer Albert 1939 Buhwil 53

RASV Gäste : Sauzet René 1948 Neuhausen 53
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Kombination freiRangliste :

Rang Name Sektion Resultat Stlg Jg.Wohnort

Veteranentreffen OASV / TASV 2017

OASV1 211.000Pfister Gerold 1961fWolfertswil
OASV2 209.000Pfister Walter 1957fWolfertswil
OASV3 208.000Zellweger Ernst 1962fUzwil

AVTG4 207.000Walker Peter 1949fBürglen TG
AVTG5 205.000Ravelli Roland 1954fBürglen TG
RASV Gäste6 204.000Kappeler Wolfgang 1960fSchaffhausen
OASV7 204.000Brülisauer Fritz 1954fHeiden
OASV8 203.000Hehli Christoph 1959fDegersheim
OASV9 203.000Grossglauser Maria 1949fAltstätten SG
OASV10 203.000Mächler Martin 1957fSt. Gallenkappel
OASV11 200.000Hobi Guido 1955fBalzers

RASV Gäste12 200.000Schwaninger Rudolf 1955fGuntmadingen
OASV13 197.000Grossglauser Erwin 1945fAltstätten SG

AVTG14 196.000Tobler Marcel 1960fSchönenberg TG
OASV15 195.000Zwicker Guido 1961fAndwil SG

RASV Gäste16 195.000Sauzet René 1948fNeuhausen
OASV17 194.000Manser August 1949fAltstätten SG

AVTG18 194.000Wagner Richard 1954fFrauenfeld
OASV19 193.000Streuli Hans 1954fGrub AR
OASV20 193.000Büchel Hans 1950fMarbach SG

AVTG21 192.000Baumann Marcel 1958fBürglen TG
OASV22 191.000Konrad Walter 1939fGoldach
OASV23 191.000Bischofberger Paul 1945fGoldach
OASV24 191.000Schmid Adalbert 1949fHeiden
OASV25 189.000Bosshard Jürg 1956fMärwil

AVTG26 189.000Amacker Alex 1954fErlen
AVTG27 189.000Massolin Marcel 1954fIstighofen
OASV28 188.000Müller Bernhard 1958fStein AR
OASV29 187.000Preisig Ernst 1958fStein AR

AVTG30 187.000Schallenberg Martin 1960fBussnang
OASV31 183.000Müller Jakob 1952fHoffeld

RASV Gäste32 176.000Schelling Andreas 1954fNeuhausen
AVTG33 170.000Schmid Josef 1948fRomanshorn
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Kombination aufgelegtRangliste :

Rang Name Sektion Resultat Stlg Jg.Wohnort

Veteranentreffen OASV / TASV 2017

AVTG1 212.000Mohn Hermann 1944aBerg TG
OASV2 211.000Scheuss Hans 1940aGossau SG

AVTG3 205.000Hermann Hansjürg 1947aSalmsach
OASV4 204.000Duff Robert 1946aAltstätten SG
OASV5 204.000Weber Hansueli 1946aDegersheim

AVTG6 203.000Fitzi Karl 1939aFrauenfeld
OASV7 201.000Furrer Hansruedi 1945aBrunnadern

AVTG8 199.000Kirchmeier Fritz 1942aRomanshorn
OASV9 198.000Steimer Horst 1939aSt. Gallen
OASV10 198.000Fritsche Josef 1936aAltstätten SG
OASV11 198.000Piller Pius 1942aSt. Gallen
OASV12 198.000Forrer Wendel 1945aWattwil

AVTG13 197.000Eugster Arnold 1936aBürglen TG
AVTG14 195.000Grob Albert 1947aFrauenfeld
OASV15 192.000Pfister Franz 1927aWolfertswil

AVTG16 190.000Schütter Rudolf 1933aBerg TG
RASV Gäste17 190.000Zimmermann Heinrich 1939aSchaffhausen
AVTG18 174.000Schönholzer Albert 1939aBuhwil
AVTG19 172.000Lattmann Urs 1943aWeinfelden
OASV20 167.000Rinderer Beat 1936aVilters
OASV21 157.000Hollenstein Max 1938aGoldach
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